
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 06.05.2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-22/24 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert oraz unieważnieniu postępowania  

 w części dotyczącej Zadania Nr 10 i Nr 11 w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 

221.000 EURO na dostawę leków do realizacji programów lekowych. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

w Zadaniu Nr 1 

AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY  
Cena brutto: 374 708,32 zł 
 
w Zadaniu Nr 2  
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  
mgr Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski 
ul. Szczygla 7 
05-402 Otwock  
Cena brutto: 394 200,10 zł (po dokonaniu poprawy omyłki rachunkowej na podstawie art. 223 ust. 2 
pkt 2 ustawy Pzp) 
 
w Zadaniu Nr 3  
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa  
Cena brutto: 70 940,97 zł 
 
w Zadaniu Nr 4 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  
Cena brutto: 127 679,98 zł 
 
 
 



w Zadaniu Nr 5 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 
Cena brutto: 125 559,94 zł 
  
w Zadaniu Nr 6 
Astellas Pharma Sp. z o. o. 
ul. Żwirki i Wigury 16C 
02-092 Warszawa 
Cena brutto: 131 584,82 zł 
 
w Zadaniu Nr 7 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław  
Cena brutto: 335 322,29 zł  
 
w Zadaniu Nr 8 
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
Cena brutto: 830 228,62 zł 
 
w Zadaniu Nr 9 
AstraZeneca Kft.   

Alíz utca 4. B. ép.  

1117 Budapest, HUNGARY 

Cena brutto: 225 525,60 zł 

 

w Zadaniu Nr 12 
Sanofi Sp. z o.o. 

ul. Marcina Kasprzaka 6 

01-211 Warszawa  

Cena brutto: 801 415,94 zł 

 

w Zadaniu Nr 13 

Amgen Sp. z o.o.  
ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa  
Cena brutto: 531 313,08 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  

w dniu 17-05-2024r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 



Numer Zadania 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Liczba punktów 

kryterium oferowana 
cena 

Zadanie Nr 1  9 

AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY 

374 708,32 zł 100 

Zadanie Nr 2 10 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  
mgr Janina Gierłowska-Andrzej 
Gierłowski 
ul. Szczygla 7 
05-402 Otwock 

394 200,10 zł 
 

(po dokonaniu poprawy 
omyłki rachunkowej na 

podstawie art. 223 ust. 2 
pkt. 2 ustawy Pzp) 

100 

Zadanie Nr 3 8 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

70 940,97 zł 100 

Zadanie Nr 4 6 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

127 679,98 zł 100 

Zadanie Nr 5 7 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

125 559,94 zł 100 

Zadanie Nr 6 5 

Astellas Pharma Sp. z o. o. 
ul. Żwirki i Wigury 16C 
02-092 Warszawa 

131 584,82 zł 100 

Zadanie Nr 7 
2 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

335 556,00 zł 99,93 

7 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

335 322,29 zł 100 

Zadanie Nr 8 

4 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 

830 228,62 zł 100 

Zadanie Nr 9 

9 

AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY 
 

225 525,60 zł 100 

Zadanie Nr 10 

Zadanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 11 

Zadanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 12 

1 

Sanofi Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
Obecnie: 
Sanofi Sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
01-211 Warszawa 

801 415,94 zł 100 



Zadanie Nr 13 3 

Amgen Sp. z o.o.  
ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa 

531 313,08 zł 100 

 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej 

Zadania Nr 10 i Nr 11 w oparciu o art. 255 pkt 1 w związku z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty we wskazanych zadaniach. 

 

Z poważaniem 


